

Bo Brøgger Rasmussen Holding ApS

Arresøvej 17A, 1.3, 8240 Risskov

CVR-nr. 31 26 04 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2024.

Bo Brøgger Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bo Brøgger Rasmussen Holding ApS Arresøvej 17A, 1.3 8240 Risskov
	CVR-nr.: 31 26 04 77
	Stiftet: 5. februar 2008
	Hjemsted: Aarhus Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Bo Brøgger Rasmussen, Arresøvej 17A, 1. 003, 8240 Risskov
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Grønland 24 8500 Grenaa
Kapitalinteresse	Arkikon ApS, Norddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anpartar og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -91 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.260 t.kr. mod 1.159 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-8.112	-90.700
Indtægt af kapitalinteresse	1.267.632	1.251.738
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-1.639</u>
Resultat før skat	1.259.520	1.159.399
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>1.259.520</u>	<u>1.159.399</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.585.000	515.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.267.632	411.738
Overføres til overført resultat	0	232.661
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.593.112</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>1.259.520</u>	<u>1.159.399</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	962.521	1.119.889
Finansielle anlægsaktiver i alt	962.521	1.119.889
Anlægsaktiver i alt	962.521	1.119.889
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	1.303	1.303
Tilgodehavender i alt	1.303	1.303
Likvide beholdninger	117.273	285.385
Omsætningsaktiver i alt	118.576	286.688
Aktiver i alt	1.081.097	1.406.577

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	942.521	1.099.889
Overført resultat	5.635	173.747
Egenkapital i alt	<u>1.073.156</u>	<u>1.398.636</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	2.941	2.941
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.941	7.941
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.941</u>	<u>7.941</u>
Passiver i alt	<u>1.081.097</u>	<u>1.406.577</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	688.151	-58.915	754.236
Resultatandel	0	1.251.738	232.662	1.484.400
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	515.000	515.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-515.000	-515.000
Udloddet udbytte	0	-840.000	0	-840.000
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.099.889	173.747	1.398.636
Resultatandel	0	1.267.632	-1.593.112	-325.480
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.585.000	1.585.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.585.000	-1.585.000
Udloddet udbytte	0	-1.425.000	1.425.000	0
	125.000	942.521	5.635	1.073.156

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	1.639
	<u>0</u>	<u>1.639</u>

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2023	20.000	20.000
Kostpris 31. december 2023	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	1.099.889	688.151
Årets resultat	1.267.632	1.251.738
Udbytte	-1.425.000	-840.000
Opskrivninger 31. december 2023	<u>942.521</u>	<u>1.099.889</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>962.521</u>	<u>1.119.889</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Arkikon ApS, Norddjurs	25 %	3.850.082	5.070.527
		<u>3.850.082</u>	<u>5.070.527</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 189.

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
